FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de NEUFCHATEL
Sur PONTOISE du 16 juin 2019 Pts EXTRE
12 Amateurs - 239 JEUNES PIGEON
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

MES : 148000 & 198000

S LACHES a 08h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

24 juin 2019

Roger

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 QUERBES P&F

2 LANNOY DIDIER
3 LANNOY DIDIER
4 QUERBES P&F

5 LANNOY DIDIER
6 LANNOY DIDIER
7 QUERBES P&F

8 LANNOY DIDIER
9 LANNOY DIDIER
10 LANNOY DIDIER
11 LANNOY DIDIER
12 LANNOY DIDIER

13 LEFEBVRE PERE&FILL
14 BOURSE/CHOCHOY

15 LANNOY DIDIER

16 GUGELOT JACQUES

17 QUERBES P&F

18 LANNOY DIDIER
19 LANNOY DIDIER
20 LANNOY DIDIER

21 LOUCHET LAURENT

SAMER

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
SAMER

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
SAMER

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
ECOEUI LLES
COURSET

VI EL MOUTI ER
DESVRES
SAMER

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
LONGFCSSE

22 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE

23 QUERBES P&F
24 QUERBES P&F
25 LANNOY DIDIER
26 LANNOY DIDIER
27 LANNOY DIDIER
28 PERON THEO

29 BOURSE/CHOCHOY

30 LANNOY DIDIER
31 LANNOY DIDIER
32 LANNOY DIDIER

33 LOUCHET LAURENT

SAMER
SAMER

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
SURQUES
COURSET

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
LONGFOSSE

34 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE

35 QUERBES P&F

SAMER

36 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE

37 LOUCHET LAURENT

LONGFGOSSE

38 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE

39 PERON THEO
40 MARTIN ROLAND
41 PERON THEO
42 MARTIN ROLAND
43 MARTIN ROLAND

44 BOURSE/CHOCHOY
45 BOURSE/CHOCHOY
46 BOURSE/CHOCHOY
47 BOURSE/CHOCHOY
48 BOURSE/CHOCHOY

SURQUES
DESVRES
SURQUES
DESVRES
DESVRES
COURSET
COURSET
COURSET
COURSET
COURSET

49 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFCSSE

50 LEBAS PERE ET FILL
51 LEBAS PERE ET FILL

52 PERON THEO
53 LANNOY DIDIER
54 LANNOY DIDIER

55 GUGELOT JACQUES
56 BOURSE/CHOCHOY

57 QUERBES P&F
58 MARTIN ROLAND

59 BOURSE/CHOCHOY
60 BOURSE/CHOCHOY

LONGFOSSE
LONGFOSSE
SURQUES

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
DESVRES
COURSET
SAMER
DESVRES
COURSET
COURSET

3/
1/
14
8
7
23
10
29
17
25
4
6
7/
39/
34
10/
4
41
10

20
42

16
50

23

14
19

13

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

028562
028444
277130
028551
277143
028484
028553
028448
028466
028490
028452
028467
277257
277009
028456
277305
1195424
028483
028446
028481
277207
277417
277639
277638
028469
028455
028477
277676
277036
028474
277149
028489
277212
277440
028570
277415
277230
277411
277669
028613
277666
028626
028618
277004
277041
277008
277017
277056
277435
277753
277308
277672
028486
277148
028516
277021
277618
028624
277028
277023

ROO
ROO
ROO

01 10.38.57 1505.284
01 10.42.30 1485.008
01 10.42.34 1484.166
01 10.42.45 1456.704
01 10.45.14 1451.247
01 10.45.19 1450.242
01 10.43.17 1450.136
01 10.45.21 1449.840
01 10.45.23 1449.438
01 10.45.23 1449.437
01 10.45.25 1449.037
01 10.45.29 1448.235
01 10.49.45 1443.674

JUSTE 10.43.25 1443.310

01 10.46.00 1442.051
01 10.45.42 1439.415
01 10.45.16 1426.221
01 10.47.22 1425.945
01 10.47.26 1425.168
01 10.47.53 1419.949
28 10.47.03 1417.380

JUSTE 10.47.34 1416.135

A0O0

01 10.46.29 1411.936
01 10.46.37 1410.388
01 10.48.47 1409.625
01 10.49.51 1397.581
01 10.50.00 1395.904
20 10.55.59 1393.144
01 10.48.03 1389.000
01 10.51.23 1380.624
01 10.51.39 1377.717
01 10.51.47 1376.268
28 10.50.44 1375.874

JUSTE 10.51.12 1375.364

ROO

01 10.49.56 1372.945

JUSTE 10.51.59 1366.880

A0O0

28 10.51.58 1362.513

JUSTE 10.52.29 1361.519

A0O0
A02
A0O0
A02
AO1

20 10.59.16 1359.084
32 10.53.35 1357.872
25 10.59.34 1355.926
32 10.54.00 1353.489
45 10.54.01 1353.358

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.51.19 1353.043
10.51.21 1352.687
10.51.23 1352.330
10.51.25 1351.973
10.51.27 1351.617

19 171522 10.38.56
19 174483 10.42.29
19 2 10.42.33
19 2 10.42.44
19 3 10.45.13
19 4 10.45.18
19 3 10.43.16
19 5 10.45.20
19 6 10.45.22
19 7 10.45.22
19 8 10.45.24
19 9 10.45.28
19 180093 10.49.44
19 170912 10.43.25
19 10 10.45.59
19 173743 10.45.43
19 4 10.45.15
19 11 10.47.21
19 12 10.47.25
19 13 10.47.52
19 172988 10.47.31
19 173571 10.47.34
19 5 10.46.28
19 6 10.46.36
19 14 10.48.46
19 15 10.49.50
19 16 10.49.59
19 182470 10.56.19
19 2 10.48.02
19 17 10.51.22
19 18 10.51.38
19 19 10.51.46
19 2 10.51.12
19 2 10.51.12
19 7 10.49.55
19 3 10.51.59
19 3 10.52.26
19 4 10.52.29
19 2 10.59.36
19 174595 10.56.07
19 3 10.59.59
19 2 10.56.32
19 3 10.55.46
19 3 10.51.19
19 4 10.51.21
19 5 10.51.23
19 6 10.51.25
19 7 10.51.27
19 5 10.53.38
19 173762 10.55.13
19 2 10.54.39
19 4 11.01.34
19 20 10.55.34
19 21 10.55.38
19 2 10.55.17
19 8 10.54.07
19 8 10.54.44
19 4 10.59.59
19 9 10.55.09
19 10 10.55.30

JUSTE

A0O
A0O0
A0O
ROO
ROO
A0O0
ROO
ROO
A02
ROO
ROO

10.53.38 1349.347
49 10.54.24 1342.862
11 10.54.28 1342.123
25 11.01.09 1340.160
01 10.55.35 1336.217
01 10.55.39 1335.512
01 10.55.16 1333.709
01 10.54.08 1323.564
01 10.54.45 1321.975
32 10.57.27 1318.253
01 10.55.10 1313.035
01 10.55.31 1309.552
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